• Criteriosa metodologia e dinâmica de ensino, adequadas às características do curso;

• Avaliações durante o treinamento, visando medir o grau de aprendizagem e de satisfação dos alunos;

• Certificação nacionalmente reconhecida;

• Certificação ISO 9001 :2008.

Telefone: (54) 3329-5851

Valor da Proposta: R$ 3.407,00(três mil quatrocentos e sete reais).

Condições de pagamento: a definir com a contratante.

Validade da Proposta: 90 dias a contar da emissão da proposta original nO63/2021 Versão 1.1

Qualificação Profissional

Um investimento com retorno garantido para sua empresa!

Atenciosamente,